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ODPOWIEDZnr2
na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, ze do Zamawiajacego wptyneta proéba o wyjasnienie zapiséw Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710)
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

+DOSTAWA PRODUKTOW LECZNICZYCH | WYROBOW MEDYCZNYCH II”

Zamawiajacy udziela wyjasnien zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019
roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710).

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 6 poz. 1-3

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy odstepuje od wymogu zaoferowania serwet z
gazy jatowej 17-nitkowej 6 warstwowej, gdyz w pierwotnym opisie przedmiotu
zaméwienia Zamawiajacy nie zawart takiego wymogu, a wprowadzenie takiego zapisu na
tym etapie postepowania znacznie utrudnia uczciwa konkurencje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga Serwety z gazy jatowej 17- nitkowej, 100%
bawetna, 6 warstwowa z elementem (nitk3) RTG i tasiemka.

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 6 poz. 1-4 oraz zadania nr 7 poz. 1-11

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkty jatowe posiadaty etykiete typu TAG z dwoma
wklejkami do dokumentacji ? Na naklejkach znajduje sie: indeks wyrobu, numer lot, data
waznosci, identyfikacja producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga powyzszego.

Pytanie nr 3 dot. zadania nr 6 poz. 1-3 oraz zadania nr 7 poz. 1-14

Czy zamawiajacy wymaga, aby produkty z tych pozycji jako wyroby inwazyjne byty
sklasyfikowane w klasie lla reguta 7 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga powyzszego wytacznie dla zadania nr 6 poz. 1-3
oraz zadania nr 7 pozycji 1-11.

Pytanie nr 4 dot. zadania nr 6 poz. 1-3 oraz zadania nr 7 poz. 1-14

Czy zamawiajacy wymaga, aby wyroby gazowe byty sterylizowane parg wodna w
nadcisnieniu ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga powyzszego wytacznie dla zadania nr 6 poz. 1-3
oraz zadania nr 7 pozycji 1-11.
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